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Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Kadın Kolları, Filistin İçin Uluslararası Kadın Eylem Günü 
Çerçevesinde Sempozyum Düzenledi 

 
 Bugün Pazar günü Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Kadın Kolları, Filistin için uluslararası kadın eylem 

günü kapsamında Müslüman ordularına çağrıda bulunmak üzere başkent Beyrut’ta bir sempozyum 
düzenledi. Sempozyumda Gazze’deki kadınları, çocukları ve Mübarek Toprak Filistin’i kurtarmak için çağrıda 
bulunuldu. 

 
 Sempozyum, Kur’an-ı Kerim’den Muhammed Suresi’nden ayetlerin okunmasıyla başladı. Ardından Hizb-

ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi üyesi Rahibe Rana Mustafa, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları 
Direktörü Dr. Nazreen Navaz adına “Filistin’i kurtarmanın ve soykırımı sona erdirmenin yegâne yolu 
Müslüman ordularıdır!” başlıklı bir konuşma yaptı. Konuşmasında ümmetin yeteneklerine ve kaynaklarına 
değindi. Ümmetin ordularına Filistin’i kurtarmak için harekete geçme çağrısında bulundu. Ancak bunun 
mevcut rejimlerde imkânsız olduğunu, arkasında savaşılan, ümmetine sadık, ümmetin menfaatlerini gözeten 
bir çobanın olmasının kaçınılmaz olduğunu belirtti. Konuşmasında Rana Mustafa ordulara seslenerek, 
Gazze’deki halkımızı kurtarmak için harekete geçmelerini istedi.  

 
Konuşmanın ardından Gazze ve halkına destek amacıyla tekbirler ve sloganlar atıldı, ardından “Gazze ateş 

altında. Ey ordular! Onur ve şerefe erişmek ve utancı ortadan kaldırmak için harekete geçin.” başlıklı bir video 
gösterimi yapıldı.  

 
İkinci konuşmacı Rahibe İhsan Muhammed ise “Hala kışlanızda mısınız?” başlıklı bir konuşma yaptı. 

Konuşmasında dört mesaj verdi: Birincisi Saray mollalarına. Onlara Allah’tan korkup sakınmaları ve ihanetten 
yüz çevirmeleri tavsiyesinde bulundu. İkincisi yöneticilere, üçüncüsü ise ordulara. Onlardan Filistin halkını 
savunma rolünü yerine getirmelerini istedi. Dördüncü mesaj ise kadınlara yönelikti. Onlara rollerinin 
öneminden bahsetti, samimi ve etkili hak sözü söylemenin önemine değindi. Konuşmasının sonunda davet 
taşıyıcı katılımcı kadınlara pratik tavsiyelerde bulundu, orduları kışkırtmalarını ve Allah’ın yardımından 
ümidi kesmemelerini istedi. Konuşmanın ardından sloganlar atıldı ve ümmetin askerlerine çağrıda bulunan 
bir video sunumu yapıldı. 

 
Üçüncü ve son konuşmacı Reem Muhsen ise “Acı ve umut!” başlıklı bir konuşma yaptı. Konuşmasında, 

Batının ümmeti parçalama ve Filistin meselesini hafızalardan silme planlarının dumura uğraması, Gazze ve 
halkının kararlılığını gördükten sonra insanların İslam’a girmesi gibi Gazze Savaşının ardından doğan 
umutlardan bahsetti.  

 
 Sempozyum Hatice Akash’ın yaptığı dua ile sona erdi. Duasında Hatice Cenab-ı Allah’tan tevfik ve başarı 

diledi, Gazze halkına yönelik ihmalkarlığımızı affetmesini istedi. Orduların kalplerini açmasını ve onlara 
Allah yolunda cihat kuvveti vermesini, bize de Nübüvvet metodu üzere Hilafeti nasip eylemesini talep etti. 

 
Sempozyum, konuşmacılar ve katılımcılar ile Gazze sorununun çözümüne yönelik yapılan çeşitli 

röportajlarla sona erdi. 


